
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                                  № 4688-48/VIII  
 

Про надання дозволу на списання основного засобу  

  

Керуючись статтями 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком списання майна, що належить до комунальної власності Слобожанської селищної 

територіальної громади, затвердженим рішенням сесії Слобожанської селищної ради від 

18.06.2020 №2629-47/VII, розглянувши лист комунального підприємства «Слобожанська 

центральна лікарня» Слобожанської селищної ради від 01.08.2025 року № 265, акт технічного 

стану ехотомоскопу комп’ютерного «Сономед-400», дефектний акт ФОП Самко А.О., техніко-

економічне обґрунтування необхідності списання майна комісії підприємства, враховуючи 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1.  Надати комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» 

Слобожанської селищної ради дозвіл на списання з балансу основного засобу – ехотомоскопу 

комп’ютерного «Сономед-400», інвентарний номер № 10470650, 2003 року випуску, у якого 

через тривалу та інтенсивну експлуатацію стався природний знос та вихід з ладу ряду вузлів 

та деталей і який ремонту не підлягає. 

2. Комунальному підприємству «Слобожанська центральна лікарня» Слобожанської 

селищної ради здійснити списання з балансу ехотомоскопу комп’ютерного «Сономед-400», 

інвентарний номер № 10470650, 2003 року випуску, відповідно до вимог Порядку списання 

майна, що належить до комунальної власності Слобожанської селищної територіальної 

громади.  

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ охорони 

здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг Слобожанської селищної ради. 

 
 

Селищний голова                                                 Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом:  

Секретар селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 

селищної ради                                     Людмила ЛАГОДА 


